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4 SVENSKA CANADA-TIDNINGEN, Wkmyeg, Mwi^ den 30 Mars, 1922.
D«t ktmi+M kriget ir det hiUAde på. Icåe ■** »yfrfcJst*. Den 23 Jnal 1H7 1 Ämnade utflyttning På andra piatoer vinner 

llll anråadning 1 kriget, hnr han Leleå och aakom Ull Fort WU- kristlig forsamlings verksamhet foga 
iånkt såg tå anvåsdning tor A

*td vilket planer för målets fnllföl- Vid Pullysoa i Schweis anvåndoa den
storartade fallhöjden av 5.413 toC 
Frankrike. Italien. SchweU. Tyskland, 
Sverige och Morge ha utvecklat över 
en miljon håstkrafler vardera.

1 Asien slår Japan fråmst med en 
miljon hkr Narmast kommer Indien 
med 150.000 hkr. New 7.aaland har 
45.000 hkr. Java 60,000. Afrika har 
barm 11.000 hkr.

Världens potentiella vattenkraft be
räknas till 439 miljoner hkr. rid låg- 
> alten varav 03 mil4 åro i N. Ameri
ka (28 milj 1 US JU Afrika år rikast 
i outvecklad vattenkraft med 190 milj- 
b kr. Asien har 71 milj. hkr. Syd
amerika 54 milj. hkr. och Buropa 46 
milj hästkrafter.

Det behöves Inte mycken fantasi 
för att inbilla sig, att åven Afrika har 
en framtid.

Jande skola utarbetas.

Stewarts Limitedham. Ont . Canada. dit han ankom d. framgång, dels på grund av andligt
Kand annat utexperlmen- jg jeii samma år. Tre månader där liknöje. dels ock på grund Rassel>

terades ett mycket effektivt medel, »fler flyttade han till Port Arthur, sters och andra destruktiva sekters
ej emellertid var direkt giftigt. Ont-, dår han bott sedan desa. med verksamhet. Hår och dår vill

åstadkom kråkningar. nyu- undantag av 3 år ock 5 månader, aom vara Ute ernått religiös,
ningar och afflclerade ogonea till han tjånade K eno ra skandinaviska och hana bodskap

baptistförsamling. Som han både 1 ning från synd vfll man Inte böra 
Sverige och Canada anmodades au Men dock står den sanningen kvar. att 
uteslutande ägna sig åt predikoverk- dar ett kraftigt och fulltonigt evange 

* * ** uästan lote alla. | an vandas sr polisen for att rå på samhet en. beslöt han sig omsider dår- lium förkunnas, dår vinnas sjålar för
* * * *?**** de0 P*Ot» krångliga och stridslystna bovar och for och blev vederbörligen ordinerad Gud, dår går det framåt, om ån sakta
ll«« antall p* stSO-r oek •amhäUen. banditer »t .ml amne med lik , K-N>ora. Ont. den • mer, IMS - Dkrom buro alla rapporter ritt.»
dkr Invånarna .1 TOTO Uereddk och osad. effekt hkr me. funderat pk ut Nånnaate dodsorasken rar Brtghl, bord Riklig, understöd utlov.de. it
Wraeddk med gk.mn.ker NUU -teg .orand. som akyddamedel I bank [„,«** (njurlkUnde, Den 1» okt de olika miasionafälte»

ra‘A~*T~ ** litl ta«lck h*n kkt.n.k.p med ml., j M.n betiot ockal att genom friril-
Uka mas ej kunde skydd» sig Mot slutet av kriget utnyttjade* Emma Charlotta öström, som nu Jåm 

nå lait och utvecklingen fortskred på i ej endast giftiga gaser 1 stridseyfte. te åldrig moder, tre systrar och en 
detta område under beta kriget; först Ko k bildande gaser an vandes åven
und-r 1917 kom mio dock tUl full tn „or utsträckning for au maskera en syster i B C., stå sörjande 
alkt om giflamnenae användning och 
oerhörda betydetac. Krigm blev så

f Förta. fr eld 11 Avkomlingarna grunda »Ina 
»pråk. anges det. pk d, 
beten, att vinan paragrafer 1 d. 
•prungiiga landbevUlningen icke bt> 

, vit följda av de olika syndikat, 
kopte jorden Irtn Bedd. »vkomllngar
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bar tänkt »tg ett medlet skulle kunna

De !$• flickor, som arbeta såsom 
bitråden och stenografer för Fidelity- 
Vnion Trust Company i Newark. kän
na sig övertygade om. att friheten år 
dod och håxbrannama återkomna. 
Når de hårom dagen kommo till sitt 
arbete ftngo de tUlsågelse att från 
och med företa april ha kläd ningar. 
som passa tålt kring halsen, ärmar 
som räcka till armbågen och kjolar, 
vilkas nedre kant icke befinner sig 
mer än 12 tum ovan marken.

liga gåvor upprätta en hjalpfond for 
behövande studerande, som utgående 

broder I Sverige, ramt en broder och ,rtn bereda .Ig för att tjkn*
_ ^ som pastorer och predikanter. Paato-

trnpprorelser och anfall vid dagsljus, gravningen igde rum torsdagen den rerB1 Peterran. Kieldlng ock Johnson 
Bom sletomdöme och slutlig erfa- 23 mars kl. 2.30 och utgick från sorge- 

renhet an f o res att det kemiska krt- huset. Kl. 3 kom liket till den skan-

Nya vår-modeller 
anlända dagligen 
—urvalet är nu det 
bästa.

Fashions som ge 
värdighet, lin
je skönhet samt 
perfekt sittning 
karaktäriserar det
ta etablissement.

Ett stort urval av

valdes att utarbeta stadgar för denna 
fond.
barnhem kommer att fortsattas i den

Det stora skogsköpetsmåningom mera en kamp mellan ke
Insamlingen för ett blivande»lat »roa på laboratorierna bakom 

fronterna an mellan soldater och fält
herrar Det har sagts att skillnaden 
meilaa krigföringen 1914 och 1918 var 

„ lika »tor som mellan Napoleouakrlgen 
och 1914 års stridsmetoder, detta Just 
beroende på vad man kallat den ke
miska krigföringen

get. trots det rykte för grymhet, upp- dina viska baptistkyrkan, som strax 
rörande plågsamhet och lumpenhet fylldeu av vänner till den döda av bå- mgn detta jgler gis gdra 
det fått, ej på långt när Innebår ett de engelsk- och svensktalande. Hela | 
sådant odelande med människoliv som begravning sceremonien 
de gamla vanliga stridsmetoderna. Rev. H. R. Nobles, pastor 1 engelska 
Gasangreppen verkade framför allt baptistkyrkan 1 Port Arthur, blrtådd 
demoraliserande på trupperna, och på- av rev. W. L. Reld, Rev. W. C. Pearse

För en tid sedan meddelades att 
mellan finländsks forststyrelsen och 
ett konsortium avslutats ett kontraktPastor Emil F. Besgren besökte 

konjprensen i förlags verksamhetens 
intresse. Församlingsbor och andra 
uppmanas att skaffa sig en eller flera

__ _ av våra tidskrifter och tidningar, som
verkade mera nerrayatemeL di mnn från Fort William. Re, W Sorman m „ krlstllga innehlu
lldrl* Tl“te T*ffr** ,lr“ ,rln Welt ron .öka främja Ond. rik. och ,år kyrka.

Slutligen har det konnute- thew. Irån Port Arthur, prator N.W. terklamhet p„|or ik.rgraB år en
rat», itl etrldstöraågan ho» soldater Penraon från »ven,k. lutherska kyr- ___ ...___ „u h. vlrlt Tlrre
u» nedsatte, med 25 a 30 procent tack k.n och pastor Erik Berg från Ke- ““*** sk*"* "« llM klånnlngar. och de få ke» och Skandinaviska kredltaktlebo-
vare de be,varande »kyddannordnln- nom. Ont. Mi.» Ellen Lysen och mr 1 18 k a Je oc ny vara svarta, blå eller bruna. Vita krm laget och man beräknade att vid 1921

Edvin Johnson från Kenora. och mr, I'r 8n 1 gar och manschetter få användas, II- km »lut cirka 4 miljoner kr. skulle
Då giftgaserna och de därmed be- Gottfred Nel.cn och mr» Anderson Vlrie »«*™»esaion började med en kaledas ett lo.t bålte. och för ntt glvn utbetala». Enligt vad Dagen» Nyhe-

•laktnde arnnenn erhålla» Km mellan från Dryden övervoro även begravnln kort andaktsstund Det var kärt ätt en 8mulk llv kt utstyraeln kunna k jo , ter erfarit ha emellertid erforderliga
__ få sitta ned och lyssna till en enkel [arna tk vara veckade. ! prestanda från finsk sida ännu Icke

förkunnelse av gamla välkända san
ningar Under torsdagens afton hölls ter Mde att ans varet för or- gon avverkning i Finland av ifråga va
aftonsång. då pastorerna L. Alexan- dern vl^en utfårdaU av bankens ety rande parti icke kommer till stånd

e der och Pontus Peterson predikade. rel8e Den bestämmer också, att alla i vinter. Beträffande köpet har
rensens 9de årsmöte i Per- Under fredagsaftonen hölls Kvinnor- manliga anatällda skola ha sina roc för övrigt påpekats att detsamma

kar på sig under arbetstimmarna. Mr omfattar ungefär samma kvantiteter 
Bin årsfäst. Pastor N. L. Melander j^cCarter erkände, att han vet ingen som ifrågavarande norrländska såg-
höll ett illustrerat föredrag på engel- jjDg oni fruntimmerskläder, men aa- j verksföretag årligen brukat inköpa 1
ska över Afrika, ett kort anförande

Det var ett hårt slag för flickorna,
efter att ha närmare övertänkt angående försäljning av tre miljoner

leddes av

saken, sade en nv dem. att 12 tum 1 jträd '«> årverkning 1 de nordliga fin- 
det hela taget är ganska liberalt. Och sk* retlren uoder 60 lld »* *«“> år. 
det sades 1 ordern Ingenting om kort- ; Köpet. I vilket de rikssvenska bola- 
kflppt hår eller nedvlkna strumpor Ken Ytterfors och Kramfors 4ro In- 
eUer silkesstrumpor Det kunde ha tresserade. finansieras nv Stockholm» 

Flickorna måste själva enskilda bank, Svenska handelsban-

Tyikamee nas ta uppfinning blev 
något so» kallade» fooogen. och botade, 
fransmännen gjorde flera försök med 
olika åmnee, M a med cyanvåte, vil
ket dock befanns vara alldeles för 
lått för ändamålet
fekt 1 vt medel lanserade» nv tyskarna 
1917 vid Yperu — det kallades av 
fransmannen pyrt t, fick senare nam
net senapsgas och var kemiskt en för
ening, I vilken Ingingo klor och sva
vel och nom vetenskapligt kallas die
tyl di klo raulf It. Senapsgasen utsprid
das egentligen ej 1 form av gas, utan 
nom en tjock, flytande vätska, vilken 
just ej hade någon lukt och därför 
blev >å mycket mera förrädisk. VåV 
skan sköta ut med bomber och fast
nade i den uppblottä marken och le
ran. från vilken den sedan långa tider 
spred sina förödande verkningar på 
andningsorganen och i form av blåsor 
på huden, vilka tom. kunde verka 
dödande, blindhet och i övrigt nfficie- 
ring av snart »ngt hela kroppen. En 
miljon sådana bomber aköto» bort av 
tyskarna på en enda dag mot Armen- 
tléree, dår gasen bokstavligen flöt 
långe gatorna; staden Intogs utan en 
mans förtant genom eldvapen för va
re sig tyskarna eller fransmannen.
Mot slutet nv världskriget voro en 
tredjedel a hälften av alla granater 
fyllda med giftgaser eller giftämnen, kvinnor upp till 30 år fordrar, att de 

Dessa nya medel verkade revolutio
nerande, Inte mlast på uniformerna, nyttigt arbete för samhället.
Både fotfolk, ryttare och hästar för-

Ett verkligt ef-

Frid över vår väns minne.kemiska färgämnen och lakemedel 8en- 
och ofta kunna framställas 1 massfa- B- B. Bankens president. Uzal H. McCsr- fullgjorts. Det är också möjligt att nå-

jämförelsevis låga 
priser.

brikatlon blott genom en enkel om- ---------- : ‘
läggning av ett par kranar, bar det Från Sv. Luth. Canada konfe-
bland stormakterna blivit en livlig 
propaganda för anläggande i stor ska
la av kemiska fabriker, vilka man på 
sålt och vis vill betrakta såsom de 
säkraste garantierna för fredens vid
makthållande.

nas Hem- och Hednamissionsföreningcrral, Sask., <L 15—19 
mars, 1922. Stewarts Limited

Mitt emot postkontoretFinland och att det nya egentligen ende. att han frågat andra Ull råds.
"Vi voro tvungna att taga detta j dast är att avslut skett för en tid av 

"Det var i fem &r.
Det 9de årsmötet av den svensk lu- gjordes över vår lutherska kyrkas 

therska Canada konferensen skall 1 hednamission av undertecknad. Natt- 8leg-# mr McCarter.
minnet leva länge, som ett synnerli- vardsgång och högmässa firades på alt 8e hur de voro yädda.
gen uppbyggligt och givande årsmöte, söndagen. Skrift talet hölls av pastor Det ^ inte rtktlgt ut.
På inbjudan av Immanuel församlln- N. J. Lundahl, som följdes av predi- vlira kunder gjorde anmärkningar nia bildats ett aktiebolag, A. B. Trä
gen i Percival, Sask., samlades kon- kan av pastor Emil F. Bergren från ddrdver. VI försöka, som ni väl för- lastsyndikatet, med ett inbetalt kapi-

repade krav på att mr Briand skulle ferensens pastorer och ombud därstä- Rock Island. Ul. Denna stund var 
förhöras inför senaten i egenskap av des onsdagen d»n 15 mars. Årsmötet utan gensägelse den högtidligaste vid de 8kol& vara klädda n4r de icke be mål att samla ägare av finska mark

öppnades ål. 10.30 med predikan av årsmötet. På aftonen hölls en "Sac (inna 8ig kontoret, men vi fordra, »om deltagare
pastor O. Philip Johnson, konferen red Concert”, då pastor Bergren åter att medan de äro ^är. de skola vara av trälaster från Finland. Man beräk-

Darmed var årsmö-

En titt ner uti Enrepas 
politiska gryta.

1 detta sammanhang kan det vara
Även intressant att omnämna att i Kristia- QUALITY PACKERS

396 Stella Ave.

I(Förta. tr. shl. L>

står. Icke att diktera för dem huru Ul på 100,000 kr., som hnr till ända-
Winnipeg, Man.

högsta domstol. köp och försäljning Tel.: St. J. 3053.

Även kung Boris av Bulgarien två sens president. Immanuel församlln höll ett kort Ul. NYTT! NYTT!klädda anständigt och höviskt. Det nar att i utlandet finnas ttllgodoha- 
och gens pastor, O. R. Kaeiding, hälsade tet över och man började lite var be- 4r en g^ vari ^ icke iåu pruta med vanden i finska banker på cirka 2

dessa reda sig på hemresa. ! oss. Deras sätt att kläda sig har hin- miljarder mark. varav omkring 200
Det sades man och man emellan att drat dem mycket 1 deras arbete. NI miljoner kommer på Norges andel, 

detta årsmöte var ett av de mest bro- förstår nog vad jag menar".
På e.m. hölls pastoral konferens derllga och trevliga som hållits. VI j 

åtminstone ge 10 dagar av sin tid till med föredrag och diskussion. Pastor hoppas att detta är sannt. Såsom be-
J. P. Norström Inledde densamma sökare och gäster stå vi i stor tack

Eudoxicsystrar, prinsessorna
Nadejda, måste göra sin del ar arbete konferensen välkommen med 
för den bulgariska sUten under den ord: 
nya tvångsarbetslagen. vilken av alla ord och gömma det". Luk. 11: 28.

Finfin norsk apickekorv 
och medvurst från 40c. pr 
Ib. Vi tillverka också an
dra korvvaror till goda pri
ser. Orders från landet 
med insänd likvid expedie
ras per omgående.
Varor sändaa även C.O.D.

Ge osa en beatällning. 
Tillfredsställelse garanteras.

Saliga äro de. som höra Guds
t Dessa finska marktillgodohavanden 
j kunna icke indragas utan stora förlu
ster, och man har därför ansett det 
vara förmånligt att kombinera mar-

'

Förhandlingar om löncskala.
*

med en kort andaktsstund, varvid han samhetsskuld till Immanuel föraam- ; j kens användning med köp av finska
En anonym skrift, som riktar sig betonade Pauli uppmaning: "Stån ic- lingen 1 Percival och desa pastor, Ro- *ven ,ör antracitgruvornaa arbeta- traTaror gom fördelaktigt kunna kon- 

mot K E W allen berg Sverigea stör- ke efter i någon nådegåva, medan I bert Kaeiding, samt därjämte till de re utgår det nu gällande löneavtalet jtUrrera p& den utl&ndaka marknaden.
d. 31 mara, liksom för de bltumlnösa 

Antrecltgru-

•ågoa med gasmasker av sinnrik kon
struktion. skyddande damasker —
åven för häaUrna — handskar och ste bankmagnat, och de intråasen han vanten vår Herre Jesu Kristi uppen- många enskilda hemmen, mottogo oas
överdragakläder Banta medlet att anses företräda, har nyligen spritta I barelse". — 1 Kor. 1: 7. aom gäster. Ingenting sparades för kolgruvornas arbetare.
U upp gaser och neutralisera deras \ tusentals exemplar över hela landet. Pastor Pontus Peterson föreläste alt *öra angenämt för besökarne. >omA® opfrator‘"r a ot °r arat pund och att varje tillskott till bola-,

sig villiga att på föreskrivet satt för
handla med sina arbetare om nytt lö
neavtal.
parterna sammanträdde 
lör att börja sådana förhandlingar 
den 15 dennes.

Det är meningen att syndikatet skall 
föra sina räkenskaper 1 engelska

get i finska mark skall omräknas till 
engelska pund efter dagens kurs. För 
de insatta beloppen skall syndikatet 
utlämna s. k. trälastcertlflkat och cer-

VI minnas med nöje Percivals "vita
Varje soldat j är betecknande, att varken förfatUre sättet vinna och fostra ungdomen för hus", dår olika församlingsbor trak- 

flck en behållare med sådant 1 för eller boktryckare vågat utsätta sina Kristus? Han sade: Tidsandan rör terade med allt gott. som höl till 11- 
btndelse med sin gasmask, och hans namn. 
packning urartade till ett helt litet 
kemiskt laboratorium på ryggen.

skadliga verkningar befanns vara kol Skriften är tryckt i Tyskland, 
eller också natrookalk

Det över frågan: Huru skola vl på bästa
KÖP

Representanter för båda 
New York SVENSKA STATENS 

PREMIEOBLIGATIONERsig om kläder, föda och nöje. Pennin- vets uppehälle och nödtorft. HJärt- 
I skriften granskas ytterst närgån gen lockar, förblindar och förvillar, ligt tack! Konferensens samtliga be- 

get. fast icke i akandaltidningsstll. Endast Kristus bjuder lyftande, bä- sökare: 12 präster, en studerande, 11 
Nästa steg från tyskarnas sida blev utan i ett värdigt språk, de aktierna- rande ocK förblivande livsglädje för ombud och en del inbjudna gäster, 

alt hitta på Ht sätt att locka fienden nipulationer. 1 vilka Wallenbergska tjd 0ch etighet. Frågan är huru skall uppskattade tillfället att få samlas 
alg de skyddande maskerna banken varit engagerad. Får man en pastor framställa en levande livs- och samråde i de saker, som röra vår 

EU fint. fast pulver, difemylklorar- | tro vad som säges i denna skrift, är förkunnelse, sä att de unga kunna se verksamhet, samt att gemensamt upp- 
sen. vnket hade tönnåga att tränga K A Wallenberg en svensk upplaga Kristus såsom deras levande frälsa- byggas i varmhjärtad tro och kärlek, 
genom skyddsmedlen, fylldes i bom- av Amerikas John P. Morgan, men ret j0, genom att visa de unga att

Det o. m. en smul brutalare. Det heter del andliga och himmelska är det vik- erkännas 
retade till nysnlng. och i »torre doser 1 skriften i fråga, att flera av landets tigaste, att endast 1 Kristus finns syn- pa8tor O. Philip Johnson, från Young. 
llll kråkning. varigenom de anfallna större Industriella företag på manipu- dernag förlåtelse; ett från synden re- sask., för det utmärkta sått på vilket 
lockades att plocka av sig maskerna, lat lönens väg kommit i W allen bergs nat hjärta är fullt av glädje — samt han skötte alla åliggande och ordnade* 
Kort efter avsaotos giftgaser från händer för ett rampris. 
flendeatdan.

Amerika inriktade sig re«län 
början vid sitt inträde i kriget på

tlflkalägarnas intressen gentemot syi - 
dikatet skola omhänderhavas av ett 
förtroenderåd på fem personer.

Norska Morgenbladet. som redogör 
för detta projekt, tillägger att det 
synes vara möjligt att på detta sått 
tillgodogöra sig ninestående markfor
dringar på ett fördelaktigt sätt. De 
kvantiteter rtävaror som under de se-

Det år en yod kapitalplacering, 
med möjlighet att en dag få sina 
besparingar förvandlade till en för
mögenhet. Pris, kontant: 24 
diska dollars. Pris på avbetalning 
25 canadiska dollars, med 3 dollars 
inbetalning pr månad. Insänd eder 
order och första avbetalning i dag

Obligationicentralen
Drottninggatan 47, Stockholm,

S W E D E N

Gruvarbetarna framlade under mö
tets första dag de 19 krav, som for
mulerades å deras konvent i Sh&mo- 
kln, Pa., i januari och sedan ratifice
rades å internationella konventet I 
Indiana polis, varjämte uniontjänste- 
rnännen 1 detalj utvecklade innehål
let 1 dessa krav. Operatörerna börja
de kort därefter taga dessa krav un
der prövning för att senare avgiva 
svar.

Gruvarbetarna begära 20 procent

alt la av

Ett ord av tacksamhet må även till- 
konferensens ordförande.ber och a vskot os mot fienden

naste åren utskeppats från de nord
europeiska länderna ha varit mycket 
små 1 jämförelse med den export som 
försiggick före kriget, då man t. ex. • 
kom upp till cirka 3.7 miljoner stan- 

förhöjning av de nuvarande nvlönln- JardB under &r 1913 Ry„i.nd år nu 
garna, under det att operatörerna pla- fullatändlgt ur räkningen, och från 

! nerat en minskning av dessa avlöntn- dc andra nor<Uska länderna har Icke

att väcka längtan hos ungdomen för om de olika programmen och affärs* 
| Det år betecknande för lltuatlonen, livskraftig. Ideel verksamhet och till sessionerna.

,rkB att skriften, som väckt oerhönl »en- atl .imd »ök. hjälp hos Kristus, 
sation. dock knappast vidröres i en

PATENTERIEnligt uppdrag.I
N. Holger Pearson. ▼rade Marka — CegyrtgntePastor Lundahl: FostraInlägg:

fabrikation af gaser och skydd »me-! 'tor ‘lt-1 aJ pr<*®8‘n 1>et h.ar 8A*tf’ ungdomen att fatta Kristus såsom gar. En överenskommelse väntas ic-rr:~. r.... „„1„,,, tr„z;v“;;r;:r,r z s T,r=Y.",.rv:r'.v.:?0 - --™ -■ -—
ken mera evangelium.

Fetherstenhaegh * C*.på långt när uttagits vad de skulle 
Lunnat leverera. Under denna vin- Dea gamla etablerade firmas St 

17 C F. R. Buildiug 
Härset av Fertage * Mala m

i komitén är bemyndigad att 1 sådant ter torde avverkningen komma n«t 
fall suspendera arbetet i gruvorna. b„ rlnga , Norge 0ch Sverige,
tllldess en tillfredsställande överens
kommelse träffats. Den natlonala po-

Flera av de saker nnansen, av "dynastien Wallenberg".
Den som icke vill dansa efter Wallen- 
bergs pipa kan bereda sig på svåra 
tider.

i STISKA SINNEBILDER.sande resultat.
Man kan lika gär-Stud. Vikman: 

na tala om att fostra sjuttlofemårin-
Efterfrågan på den europeiska mark WiuiBarn äro särskilt utsatta för 

att fa mask i sitt system.
Alla minnesmärken från den tid, då 

Tyskland var en monarki, måste av
lägsnas från offentliga byggnader, 
förklarade inrikesminister Adolf Kö- 
ster för riksdagen hårförtiden. Han 
meddelade vidare, att regeringen be
slutat bestämma en viss tid, Inqm vil
ken påbudet måste åtlydas.

Undantag få göras, sade han, en
dast för sådant fall, dår di 
äro inbyggda t väggarna så. att deras 
avlägsnande skulle beröva byggnaden 
dess arkitektoniska värde och utse
ende.

naden borde därför komma att Över- 
licykomitén har dock myndighet att gtjga det kvantum som kan levereras 
upphäva sådan suspension, om den och prlaen pA trävaror följaktligen 
anser lämpligt. Gruvarbetarna och ^ ^oda/särskilt om man räknat med 
många av operatörerna vänta dock, en gA valuta som den finska, 
att arbetet

gar som femtonåringar. Fostra bar
net rätt i hemmet och ungdomens

VI kunna »å det bästa rekomme»-. 
i dera denna gamia och vål kända*

..................................i..............iCanada-Nyheter Skriv efter upplysningar^problem löses.
Pastor C. O. Grönberg höll en kort 

Vår aår- 
denna tid som en lu

thersk kristen kyrka. Han sade: 
Förunna ett evigt evangelitm. för
djupa dig i stadiet av Guds ord. Se
nare låste pastor C. A. Larson en av
handling över "kyrkan och nutidens 
sociala rörelser", i vilken han betona
de att kyrkan liksom Kristus bör åta
ga sig de förtrycktes sak. Ingen dIs

växten hoe ett barn. nom plågas av 
mask. år starkt hämmat De flesta 
barn — hnr rena de än hälla» av sina 
mödrar — stoppa nästan allt möjligt 
I munnen och särskilt gäller det 
bara. I många fall ådraga de sig

Pennsylvanias gruvorföreläsning över frågan: 
egna uppgift

Av den norska tidningens relation 
synes framgå att det hela ännu är 

Brist på antracitkol befaras dock ell projekt och att det i varje fall ej 
icke, såvida icke en strejk skulle fort- lorde vara fråga om några affärer 
såtta In på sommaren, vilket icke ln- med den finska regeringen, som vål 
går 1 gruvarbetarnas planer. Stora knappast kommer att avsluta några 
kol förråd finnas i kol bolagens upplag försäljningar till utlandet utom den

som träffats med det förut nämnda 
svenska konsortiet.

f Av influensa avled f.v. mrs Christi
na Martin I London, Ont. Hon sörjes 
av tre söner, av vilka en år premiär
minister Martin av Saskatchewan 

Aldrig fttr gammal. Robert Haw- 
kias. 93 år. i Drayton. Ont., har lyss
nat till ropet från västra Canada samt 
begett sig till Seward, Sask., dår han 
skall taga upp sin bostad hoe sin 
svårson.

kommer Mtt inställas.å-1 i
DANSKA WIENERBRÖD

åtskilliga sjukdomar på detta sålL ochemblemBland del mest tnrtlg» I dett* hänse
ende år att barnen dårrtd (år n. k. 
-Pin". "Beef. “Pork". "Ronnd",

Gott Kaffe
Wienerbröden an tfflagmtta 

efter Hr Klitteogs berömda-Hook" eller rtngme* I , jr »temet Ett
och I detaljtorlagen t östern.dal a, tia na-tråauees

ring genom riagmaak. (år akada (ör 
hala Uret ar tim parasiter. Därför 
bör ma» rara mjcået försiktig. Ett

barn recepti
Gör •tt baaflkt 

ke Craaia, Tt, PTeeeh Paatry
Alla tavlor, byster och statyer 1 re- 

, .   gerlngs konto ren måste likaledes tn-
Logee Alprosen av I.O.G.T. i Eriks- muwv* * aenar® ga* bort, om deras bibehållande ka» I Livet blev en börda. Herr Carl Ditt-

dale. lian., »rhöll titt ordinarie möte Pi altoaea höll. allmänt bönemöte. knse, otoreBllgt med deB repabUkaa- Fyratlo procent ar rärldeu otreck- mer i Ne. York City akrirer: "För 
I Nyland akolhaa 19 mara. rarrtd B Nu aäaom rid akatan rarje mötea |ka rerlmeB order har he- läde rattenkraft är I Förenta Stater tre år nedan anrånde jag Dr. Peter,
nya medlemmar hålaadee rälkomna I »tand rar kyrkan örertylld med beaö- TudMkllgeB BTSeeBde på förre kejaar na. dår 9.213.900 hästkrafter Inatalle- Knriko för min k ron 1. ka magåkom- 
logen. Bland aanat aom behandlade» k. re. Det rar en all rari Ig och glran- Wilhelm, ehnrn herr Köeter medgar, rat*. enligt rad Geologiska byrån ma Jag hade koetat flera hnndra 
på mötet så bealuL.de. att logen akol- de »tand. »tt undantag må göra», om dera. ar- meddelar. De ledande staterna Ifrå* dollars på läkare och mediciner,
,e erhålla »tor påakfåat 1 Nyland. Under toraf ageas förmiddag börja- lågsnande skalle förstöra den “arkJ- g» om atrecklad raltenkraft åro New mitt onda Mer ondast rårre.
• kolhus annandag påsk. den 11 april, de de egentliga affär, session era», som tektonlsk» och historisk, enheten" I York med 1.300,000 hkr. I Europé bler mig en börda; ar allt rad jag åt
<1. S e.m. Föredrag kommer att hål- fortgingo Ull» lördags eftermiddag, ramadekorattonerna. leder Frankrike med 1,409,900 hkr.. fick jag magsyra, jag kunde ej »ova. .___ . ,
., „ mr Helmer Johnson från Win- mod de vanlig» avbrotten för gud». --------------------------------- Norge har 1.399,990 hkr., Sverige 1. Trade Ingen aptit och mitt harnd rar milt klimat och dår 6T ekonoml-
npeg samt mr O. L. Holmgren, desa- tjånater och bögtldaatuader j ARVINGAR GÖRA ANSPRÅK PA 290.909 hkr.. SchweU 1,979.990 hkr I, dövat ar gaser I min kropp. Jag tred- gkå framtid kan betrygga*, kan
itom säng. musik och -dialog". Gott Paator O. Philip Johnson återvaldes HELA ATLANCTIC CITY. New Englandautenu äro 14*1.9<N de ej det fann. något här I världen m köpe här en god tio (10) aeres
kaffe med dopp serveras, allt för e» till konferensortförande, paator N. bJ ---------- 1 hkr. Installerade och l^8t 11 Ulrarasta som kunde Undra mlan plågor. Ba ATm 1 British Columbia billigt.
.ut 69 cents för herrar och 26 cents L Melander llll eekreterare och mr | Atlantic conntys rådhus ha nr- terna—Washington, Oregon och Ctil dag hade min hustru med sig hem AHt Odlat, goda byggnader. S6I-

r. Kommen med från når p. Nelaon tRl skattmästare, båda åter- komllngar nr John Badd, en bryggare fornla — åro 1492.999 hkr. lasttilera- en flaska ar Dr. Peters Knriko. Den J , kontant.
PhUadelphla på Penn e Ud. anmält de. Den möjliga (potentiella) kraften uträttade underverk; bruket ar någ- Z års inteckning a $2,600. För

| tm rtce ordförande ock undertecknad tina anspråk på äganderätt till så på våalkmsten år rid lägrat ten. ntnn ra flaskor kteratållde mig fallatän- narmare upplysningar Och vilj.
Hädankaiiad predikant. Paator J. ull statistiker. TOI medlemmar på gott som hela den ö, varpå Atlantic uppdämning. 11490.999 hkr. Den digt". Detu berömda örtmedel »er- kor UiUknv

I. Johanson arled I titt hem I Port exekutiv» komitén raldee mr John city år beläget, och en stor del ar största rattenfallantbyggiraden I Tärt- kar r ål görande på magea. befordrar
vrthar. Ont, tiadagen den 21 man Long (omvald) och mr Erik Stand- fastlandet. Värdet ev detta område den år den rid Nlagnraf allen, *79499 matsmältningen, reglerar tarm verk-
j*2. Johanson rar född den *9 dec. innd. Som delegater tUl aynodalmö- belöper alg Ull hundratals miljoner hkr. ar vilka 1S6400 hkr. åro på den aamhetea och förbättrar aålnadn tlll-
*7* I C me*. Väst er botte». Sverige, tet raldee paator O. Lindgren, mr P. dollars. Anspråken grunda tig på en amerikanska sidan Andra stora kraft- ståndet I hela systemet.

aln död 41 år. t månader Nelaon och John Strandland. kunglig tand bevillning på 16499 neras, stattoner åra 1 Mississippi I Keokuk, första flaskan bevisar de* fOrtjån-
Kan beslöt att de olika bidragen Ull atOrdad år 199* av drottning Anne. \ torra, på 179.909 hkr.

Ett bolag kr under organisering. I på tillhopa 29*409 hkr. 1 Bl. Meurice- utan tillhandahåll*» ar speciella lo-
erhålla medicinen dl-

Virlden* rett enkraft
•åkeri tecken kr peawrandet av små

(Tbe Cbocolate Sbopdelar ar mank ock et tnatydande teo 
ken år föriaatee ar a» pel It. aom då 
och då år förbundet med hangerbegtr,
belagd langa, hala bränna, oat 1

A
WINNITEG.

gen. kravlande Wralmmelne I laålrör
an. fOrtuadrlagar I strupen, stadig 

epottalng. smärtor t 
rygg och lemmar, avta il
lande haradrårk, matt
het då magen år tona. 
mörka ringar under 
Ogonea. konrulaloner 
oeh eleptlaka anfall, 
kramp on.r. 1 många 
fall hnr o reakon llll 
död eller siuneearac-

Uret
LANDSMÄN, SE HIT!

Om ni önskar ett hem i ettB
8 i

det kunnat led* till är d
■ch fjärran, alla åro al hjärtligt råi- valda.

varar ar mask. Bara. 
lida ar mask. ha 
regel ej last atl 

leka med andra herm.

Paator N. J. Lundahl raidm
koman! — E. * O. F.

De Ml stilla, metaako-
Matequi, B.C.Ilska. iMtnla myckel

nervö*, otillfredsställd», och peta 
beständigt I OWFTA DAMEN OCH H1RRARIsett att driva

* Iför det ch rar rtd
■ch 21 dagar gammal Bler omvänd
til Ged I Januari 1992 I Luleå. Norr- ____
otten. Sverige, och döpt dåratåd* förtidet år. Flera rapport* från mla- rtlket 2*9 arkoetilngar ar Bodd redaa noden I Canada. Canada kommer kalagenter.

den !( dec. alonafåjten uppläste» och aatogoe lovat att Ingå. för att anhångiggöra närmast U. 8. I utbyggda vattenfall rekt (råa laboratoriet nr Dr. Peter
Fahrney * Sona Co.. 2*91 Waahlng 

tredjedel ar vårt- toa Blrd., Chicago, UL

IT
rad tiart bara år angripet ar denna frak Mmission oar förbliva desammafull betans vårda pest. beatåll 

handling av T ano Ide för tio dollars 
•4 cents, halv behandling 174*.

Jrttt
Tysthetiv paator Chriatoff

.994. Omkring ett år därefter raldee Dean voro ej alttid av enbart upp- sak* vid domstol. verk- med 2.41(4*9 hkr 
t bolaget hr an. | Europa har

ing och blev samtidigt raid UU grepp-j vårt folk på vlam orter flytta * UU Elisabeth Clark. 12 North 8U Davida den» utvecklade vattenkraft. Två
att kraftstationer rtd Rjnkan I Norge ha

ar money order eller bank draft. 
Bliv fri (råa denaa pest Man kan ej 
njuta av Uret. medan

tm

fram- Plaee I Chelaaa.TUaatde ShU* ligger j platser dkr
gåagerik
förr voro

rftatar annv “Skall kvinnor ha måna avlöning?" 
— Detta år titeln påLaxal Medicin* Co. K44. Laxal totalkraft nv 229.9*9 hkr. och rid EU hnndra pouade narkoter vårda1% *U mitt etaaför tldslngn-

artikel De tå dm em da åro giftaskalle hållna a v L r. nv pcUs* l*699.9*9 
16*4*9 hkr. New Tork.dår, nv raka de Qmta vore ' atå 1 tara att övergiva» gå grand sv gar* I Plaaaaatvfflo dm IS mara, ech installerat m stationC-O.D. UU

tt-

__


